様式第11号(第6条関係)

大田市給水条例（平成17年10月1日条例第216号）を契約の内容とすることに合意し、同条第14条に基づき、下記の通り届け出ます。
	水道使用開始届

	　　　大田市長　　　　　　　　　　　様
	届出日
	　　　年　　月　　日

	届出者

	水道設置場所

	団地・アパート
(号・棟・室)

	(フリガナ)

	使用開始(予定)日

	使用者氏名

	年　　月　　日
午前・午後　　時までに

	電話番号
	自宅(　　)　　―
	連絡先(　　)　　―

	市内で転居される場合は前住所

	納入方法
	1　口座(届出済・これから)・2　直送

	請求先住所・氏名
	※納付書等送付先が設置場所と違う場合はご記入ください。

	所有者等住所・氏名

	水栓番号

	前使用者

	メーカー名
	メーター番号
	口径
	用途
	止水方法

	mm

	検満
	指針
	開栓(再開栓)日

	年　　月　　日

	課長
	課長補佐
	係長
	審査
	入力
	処理
	予約
	受付

	備考　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メーター位置

※太枠の中をすべて記入してください。　　　　　　　　　　　　　　水栓番号